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Komplettering av kallelsen till årsstämma i PostNord AB (publ), som 

hålls den 24 april 2025, kl. 16.00, på PostNords huvudkontor, inklusive 

förslag till ny styrelseordförande 

 
 

Bolaget har nu erhållit aktieägarnas förslag till årsstämman varmed kallelse 

till årsstämman 2025, som publicerades den 21 mars 2025, kompletteras en-

ligt följande. 

 
Under rubriken Förslag till beslut kompletteras punkten 13 (Redogörelse för 

aktieägarnas förslag till beslut om arvoden, antal styrelseledamöter, styrelse-

ledamöter, styrelseordförande och vice styrelseordförande) med nedan: 

 

Fel! Hittar inte referenskälla..  Redogörelse för aktieägarnas förslag till beslut om arvo-
den, antal styrelseledamöter, styrelseledamöter, styrelseordförande och vice sty-
relseordförande  

 
Arvoden  
Arvode till styrelsen för tiden intill utgången av nästa årsstämma föreslås utgå enligt föl-
jande:  
 
Styrelsens ordförande:           780 000 kronor  
Styrelsens vice ordförande:   583 000 kronor  
Styrelseledamot:    350 000 kronor  
 
Arvode föreslås utgå till arbetstagarrepresentanter och suppleanter som deltar vid styrel-
semöten med motsvarande ett svenskt prisbasbelopp (58 800 kronor).  
 
Kommittéarvodering för tiden intill utgången av nästa årsstämma föreslås utgå enligt föl-
jande: 

 
Revisionskommitténs ordförande:   88 000 kronor  
Revisionskommittéledamot:    68 000 kronor  
 
Ersättningskommitténs ordförande:   41 000 kronor  
Ersättningskommittéledamot:    27 000 kronor  
 
Arvode föreslås inte utgå till ledamot som är anställd i Regeringskansliet.  
 
 
Antal styrelseledamöter  
Antalet bolagsstämmovalda styrelseledamöter föreslås vara åtta (8) utan suppleanter, 
varav fyra (4) nomineras av den svenska staten och fyra (4) nomineras av den danska sta-
ten.  
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Styrelseledamöter, styrelseordförande och vice styrelseordförande  
 
Omval föreslås av Sonat Burman Olsson, Christian Frigast, Eva Kjer Hansen, Jenny Lahrin, 
Charlotte Møller, Per Sjödell, Thomas Voss och för tiden intill utgången av nästa års-
stämma. 
 
 
Som ny styrelseledamot föreslås Per Strömberg.  
 
 
Per Strömberg är född 1963 och är utbildad Civilekonom från Uppsala universitet. Han har 
en gedigen företagsledarbakgrund, bland annat som VD och koncernchef för ICA-gruppen 
och för Lantmännen. Per Strömberg har tidigare haft flera ledande roller inom Kraft 
Foods, där han bland annat var VD för Sverige och Danmark samt Director of Business 
Development i London. Sedan 2023 är Per Strömberg styrelseledamot i Nordea och 
Eduviva AB. Han har varit styrelseledamot i ICA-gruppen sedan januari 2023 men väntas 
avgå från det uppdraget vid årsstämman 2025. Han har tidigare även varit styrelseleda-
mot i EuroCommerce i Bryssel och The Consumer Goods Forum i Paris. 
 
Till styrelsens ordförande föreslås Per Strömberg och till styrelsens vice ordförande före-
slås omval av Christian Frigast, båda för tiden intill utgången av nästa årsstämma.  
 
Motivering avseende val av styrelseledamöter: De föreslagna styrelseledamöterna be-
döms ha för Bolagets verksamhet, utvecklingsskede och förhållanden i övrigt relevant 
kompetens, erfarenhet och bakgrund. Könsfördelningen i styrelsen uppnår regeringens 
målsättning om jämn könsfördelning. Styrelsen som helhet har en mångsidighet och 
bredd som speglar kraven i statens ägarpolicy. 
 
 
 

 

De fullständiga förslagen till beslut hålls tillgängliga på bolagets webbplats 

www.group.postnord.com. 

___________ 

 

 

 

Kontaktperson Björn Bergman: Informationen lämnades, genom ovanstående kon-

taktpersons försorg, för offentliggörande den 9 april 2025 kl. 16:00 CET. 

        


